guardianus dicti conventus S. Lucine

eiusdem provinciae, prò tempore exi-

stentes , natione Ilispani , nempe ex

utroque pauente Ilispano nati, semper

esse, ceteraque omnia et singula, in ul-

timo dictis Clementis praedecessoris lit-

teris disposita, in provincia huiusmodi

semper observari debeant, auctoritate

et tenore praefatis staluimus pariler et

ordinamus.

§ 4. Decernentes easdem praesentes ciausuiae.

litteras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore, suòsque plenarios et

integros effectus sortiri «t obtinere, ac

illis, ad quos. spectat ac prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

eis respective inviolabiliter observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios. et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores

,

iudicari et defìniri debere, ac irrilum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, conligerit attentari.

S 5. Non obstantibus, quoad ea quae cnntrarinram

., , ... ,
derogalio.

praesentibus quomodolibet adversanlur,

praefatis Clementis praedecessoris lit-

teris , necnon omnibus et singulis illis

quae in eis concessa sunt non obstare,

ceterisque contrariis quibuscumque.
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§ 6. Volumus aulem ut earumdem

praesenlium litterarum transumptis seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munitis, eadem prorsus fìdes ubique

]Ocorum tam in hidicio quam extra illud

habeatur, quae ipsis praesentibus habe-

retur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxix no-

vembris mdclxxix
,

pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 29 novembris 1679, pontif. anno iv.

LXXIX.

Revocatur concessio facla vicecancellario

quamplurium officiorum vacabilium

,

quae denuo Camerae Aposlolicae re-

sliluuntur.

Innocentius Papa XI.

Motu proprio, etc.

Exordiam. Divina disponente clementià ad summi

apostolatus apicem merilis licet impa-

ribus assumpli, inler cetera cordis no-

stri desiderabilia, illud intensis exopla-

mus alTectibus , ut ea
,

quae Sedis et

Camerae Apostolicae , cuius effectus
1

,

redditus et proventus a nonnullis Ro-

manis Ponlificibus, temporum et rerum

qualitalibus id tunc permittentibus, con-

cessi atque assignati fuerunt , commo-
dum et utilitatem respiciunt, nos urgen-

libus causis novis restituamus et ad sta-